玉溪卷烟厂复烤车间技术升级改造项目-配叶切断专卖设备购置安装

中标结果公示

国义招标股份有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司玉溪卷烟厂的委托，对“玉溪卷烟厂

复烤车间技术升级改造项目-配叶切断专卖设备购置安装”（项目编号：2361010104020048）采用公

开招标方式进行招标。经确认，现将本项目中标结果公示如下：

中标人名称：云南昆船烟草设备有限公司

全费用含税包干价：¥11,263,600.00 元；

增值税税率：13%；

项目工期：接招标人书面通知后累计 180 日历天完成备货、供货及安装调试工作且达到试运行

条件。注：因招标人前期建设工期的不确定性，以上时间进度根据项目进度情况确定，即招标人不

保证合同签订后立即发出书面通知，亦不保证设备到货后立即发出安装调试通知，上述通知时间以

招标人实际发出为准，投标人须自行充分考虑各项风险因素及成本，招标人不因此承担任何违约责

任。因招标人原因不具备供货、安装条件的时间不计入工期。

质量承诺：本项目中所涉及的所有设备的能力、方案、结构、制造、安全性等必须满足招标人

的工艺和系统能力需求，且符合相关的国家标准以及有关的行业标准，通过招标人一次性验收合格。

投标保证金：50000.00 元。

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招 标 人： 红塔烟草（集团）有限责任公司玉溪卷烟厂

联 系 地 址： 云南省玉溪市红塔区红塔大道 118 号

招标代理机构：国义招标股份有限公司

执 行 机 构：国义招标股份有限公司昆明分公司

联 系 地 址：云南省昆明市拓东路 45 号（春城路和拓东路交汇口）世博大厦 16 楼

项目组联系人：谭韬、朱林、丁恒升、马若茜、郭子雄、高扑莲

联 系 电 话：0871-63131173

项目负责人（签名）：

发布时间：2024 年 4 月 8 日